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Alla har vi varit barn. Min egen barndom var härlig på alla 
sätt, jag och min lillasyster växte upp i ett tryggt hem under 
goda livsvillkor med närvarande föräldrar som öste sin 
kärlek över oss.

Skolan var en plats som både var rolig och jobbig när jag var 
yngre. Vi fick sjunga en psalm varje dag på lågstadiet och 
alla skolavslutningar hölls såklart i kyrkan. 

Svenska kyrkan fanns med mest i bakgrunden i form av 
Kyrkans barntimmar och det var spännande att följa med 
farmor på söndagsgudstjänster eftersom prästen hade 
så fina kläder och det fanns så mycket häftigt att titta på 
inne i kyrkan. Men efter en stund blev det långtråkigt. Min 
gudsbild då, var en bister gubbe med långt vitt skägg som 
satt på ett moln i himlen och blickade ned på mig med ett 
allvarsamt ansikte. Det var så Gud förmedlades till mig. 

Mycket har förändrats sedan dess. Bland annat min 
gudsbild (som tur är). Världen har förändrats men vissa 
saker består. Bland annat att vi måste gå i skolan allt 
längre, och att det är en skola som är annorlunda. Det fick 
jag erfara den tuffa vägen de åren då jag arbetade som 
yrkeslärare och undervisade i etik.

Skolan är viktig och livsnödvändig där vi under många 
år får möjligheter att lära oss för och i livet. Här och nu 
men även inför framtiden. Precis så finns engagemanget 
också i Araslövs församling som är en del av en kyrka 
och är högst påtagligt levande i samhället. Vårt barn- 
och ungdomsarbete är omfattande och det finns något 
som passar alla. Alltifrån att sjunga i kör till att mötas i 
Gudstjänst för små och stora.  
 
Du ska veta att vi bjuder in dig att vara med, du är så 
efterlängtad och så varmt välkommen.

Sofia Jönsson 
komminister  

Ansvarig utgivare  
Anders Lindow, kyrkoherde 

 
Redaktör och  
grafisk form  
Annika Bergkvist 
 
Tryck  
Löwex Trycksaker AB 
 
Omslagsbild 
Maria Sbytova, IKON

Nära marken 
Nära marken är Araslövs 
församlings församlings-
tidning och delas ut som 
samhällsinformation till alla 
hus håll i Araslövs försam-
lings geografiska område.  

Tillhör du församlingen men 
får inte Nära marken?  
Kontakta gärna oss så 
hjälper vi dig.

Växa i tro



      

Församlingen erbjuder i höst två olika projekt som har framförande den 
17 november kl 10.00 i Färlövs kyrka och den 24 december kl 23.30 på 
midnattsmässan i Önnestads kyrka. 
Vi övar 5-6 gånger per projekt, och 
du kan vara med i ett projekt eller 
båda. 

För mer info och datum för 
övningar kontakta kyrkomusiker 
Ulrika Faijermo ulrika.faijermo@
svenskakyrkan.se.  
 
Sista anmälningsdag för den 
17 november: den 10 september 
och för den 24 december: den 24 
oktober.

Vill du sjunga i kör?

Sixten Lindström 
Viola Andersson 
Madikken Persson 
Leah Storjohann  
Egerius 

Jack Lund  
Vide Braun  
Karl Hammar 
Troy Olsson
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Varmt välkomna in i vår församling 
och i Kristi världsvida kyrka!
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Pilgrimsvandra i trakterna kring 
Norra Strö i höst!
Den 8 september är det mässa i Norra Strö kl 10.00 
och därefter kör vi i bilar till Övarps hembygdsgård. 
Ca kl 12.00 börjar vi vandringen för den som vill 
ansluta först i Övarp. Det blir en vandring på ca 3-4 
km i makligt tempo och med pauser för reflektion 
och bön. Alla åldrar välkomna, men man bör vara 
beredd på vandring delvis på stigar. Avslutas sedan 
tillbaka vid Övarps hembygdsgård vid 15.00-16.00.  

Anmälan till expeditionens mail senast 2/9. 
Kostnad 40 kr och vi ordnar matsäck (glöm ej 
anmäla ev. allergier).



Barnen står alltid i centrum för kyrkans liv. Det 
främsta skälet är dopet av barn och ansvaret att 
undervisa dem om kristen tro. 

Växa i tro och sam- 
arbete med skolorna

Växa i tro är namnet för vår församlings 
arbete med barn och unga – upp till 18 år. 
Barnen står alltid i centrum för kyrkans liv. 
Det främsta skälet är dopet av barn och 
ansvaret att undervisa dem om kristen tro. 
Jesus själv förde fram barnens andlighet 
som en förebild för vuxna men också 
deras utsatthet.  
 
Det är en ständig påminnelse om att Gud 
alltid står närmast ”de minsta” i världen 
och kyrkans ansvar för alla utsatta. 
FN:s Barnkonvention från 1989 innebär 
också ett ansvar för oss som församling 
gentemot barnen. Vi måste arbeta 
långsiktigt för barnens bästa, för deras liv 
nu och för barns liv i framtiden och inte 
minst att utgå från barnens perspektiv 
och erfarenheter. 

Vårt arbete med barn bygger på en 
samverkan med föräldrarna. Tillsammans 
tar vi ansvar för att barnen får växa in i 
församlingens liv och växa i tro. Kyrkans 
identitet och uppdrag är att i alla tider stå 
för närvaro, öppenhet och hopp. 

Vi vill i all vår samverkan tydliggöra hur 
kristna grundvärderingar bidrar till ett 
gott, demokratiskt och medmänskligt 
samhälle med framtidstro. Här behöver 
församlingen också en nära samverkan 
med skolor och andra organisationer. Vi 
har valt att som ett särskilt fokusområde 
de närmaste åren möta barns och 
ungdomars livsfrågor och värderingar i 
både undervisning och själavård. Vi vill att 
kyrkan ska vara ett stöd för föräldrar, och 
en friskfaktor för barn och unga i en tid av 
många riskfaktorer.
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Dopet 
Dopet innebär ett medlemskap i Svenska 
kyrkan och i vår lokala församling. Dopet 
är inte privat men personligt, och därför 
får föräldrarna vara med och utforma 
dopgudstjänsten. Dopet förbereds 
genom att de familjer som ska ha dop 
den närmaste tiden inbjuds till ett 
gemensamt dopsamtal med genomgång 
av dopordningen och provsjungning av 
ett antal vanliga doppsalmer. Varje familj 
får också tid att samråda med präst och 
kyrkomusiker om just deras barns dop. Så 
betonar vi tillhörigheten till vår församling, 
skapar relationer och har en trevlig timme 
tillsammans! Vid dopet får den som 
döps ett smycke i form av en duva som 
hängs i kyrkans dopträd men som sedan 
överlämnas vid en av våra terminsvisa 
dopfester.

Gudstjänst för små & stora 
Vi vill skapa platser i församlingslivet 
där olika generationer kan mötas, och 
just dessa gudstjänster fungerar så. 
Gudstjänsterna har en enklare form, och 
det finns ett budskap och musik som 
passar till både barn och vuxna. Vi hoppas 
att föräldrar som vill att deras barn ska få 
lära känna kyrkorummet och gudstjänsten 
passar på vid just dessa tillfällen.

• 29 september kl 10.00 i Önnestads 
  kyrka, Den Helige Mikaels dag. 
• 20 oktober kl 10.00 i Färlövs kyrka med 
  tema ”Samhällsansvar”. 
• 1 december kl 10.00 i Önnestads kyrka, 
  Första advent. 
• 24 december kl 11.00 i Norra Strö kyrka, 
  Familjens julbön. 
• 6 januari kl 16.00 i Önnestads kyrka, 
  Trettondedag jul ”Hela världens jul”.

Konfirmationen 
Konfirmationstiden är församlingens 
möte och undervisning med unga under 
det år de fyller 15 år och går i årskurs 8. 
Tidpunkten är fastställd enligt Svenska 
kyrkans riktlinjer för att möta de unga i en 
särskild brytningstid i livet. Under totalt 
ca 60 timmar arbetar vi från september 
till april på olika sätt tillsammans med 
kyrkans tro, liv och traditioner men också 
med etiska frågor och ungdomarnas 
egna livsfrågor. Till detta kommer en 

viktig träning i öppenhet och gemenskap 
genom både lek, musik och andakt vid 
läger och ett antal gudstjänstbesök. 
Konfirmanderna är församlingens VIP 
och en prioritet för hela arbetslaget. Den 
konfirmand som inte är döpt får bli det 
under konfirmationsåret enligt former 
som hen själv bestämmer.

Rösträtt vid 16 år 
Alla medlemmar av Svenska kyrkan har 
rösträtt i kyrkovalet från 16 års ålder, 
både lokalt och på riksnivå. Detta betonar 
att kyrkan vill ta de ungas åsikter och 
förmåga på allvar.
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Babycafé, med babysång-och rytmik 
Denna verksamhet är utformad för de 
allra yngsta barnen, tillsammans med en 
ledig förälder. Genom att föräldralediga 
får komma hemifrån och mötas med 
sina små barn motverkas ensamhet, 
man ger varandra stöd och inspiration i 
föräldrarollen och får kanske mer energi 
till omsorgen om barnen. Barnen får redan 
tidigt öva sig i att möta andra röster, 
ansikten, ljud och intryck samtidigt som 
de är i en trygg famn. Genom sång, rytmer 
och ramsor får barnen uppleva musikens 
kraft och glädje.

Öppna förskolan 
Det här är en öppen verksamhet för 
barn ca 0–6 år med en förälder eller 
annan vuxen. Här kan föräldrarna mötas 
och umgås, och genom lek och pyssel 
stimulera sina barns nyfikenhet, lärande 
och sociala träning. Innan alla går hem 
samlas vi och sjunger tillsammans, tänder 
ett ljus för varje barn och ber ”Gud som 
haver”.

Källa(r)n, ”efter skolan-verksamhet” 
Källa(r)n är en öppen verksamhet för barn 
i åk 1–6 en gång i veckan i barnlokalerna 
i Önnestads församlingshem. Några barn 
går dit själva och några följer med när vi 
hämtar på skolan. På Källa(r)n pysslar vi, 
leker, pratar en hel massa och fikar. Vi vill 

locka fram barnens intressen, kreativitet 
och förmågor i olika projekt. Vi läser 
Barnens bästa bibel och reflekterar över 
vad texten vill säga oss. Vårt mål är att ge 
barnen en trygg plats tillsammans med 
trygga vuxna som visar på kyrkans tro 
och gemenskap som en möjlighet och har 
tid för samtal om det som är viktigt för 
barnen. Vi vill att alla barn som kommer 
känner sig sedda, oavsett hur många vi är, 
och att man får vara precis som man är.

Unga toner 
Barn och musik hör ihop! Därför har vi 
musik och sång i alla våra verksamheter 
på något sätt. Om man tycker extra 
mycket om att sjunga kan man vara 
med i vår barnkör i Önnestad för åk 1–6. 
Här varvas roliga barnsånger med lite 
teori och en del lek. Sånger som övas in 
framförs till viss del på våra ”gudstjänster 
för små och stora”. Då väljs sånger ut som 
passar bra ihop med söndagens tema. 
Varje övning avslutas med bön och vi 
tänder ett ljus för varje barn.

Juniorerna 
Juniorerna är en fast grupp för barn i 
åk 4-5 som träffas en gång i veckan i 
barnlokalerna i Färlövs församlingshem. 
Syftet är att erbjuda roliga aktiviteter i en 
trygg gemenskap där man tar ansvar för 
varandra och förstärker goda värderingar. 
Vi utgår från barnens intressen och 
kreativitet i olika projekt. Även här läser vi 
Barnens bästa bibel och reflekterar över 
både text och budskap. Det är viktigt 
att alla som vill får komma till tals med 
sina funderingar och att man respekterar 
varandras tankar. När det är dags för fika 
gör vi det tillsammans med besökarna på 
”Torsdagar i Färlöv”, vår verksamhet för 
daglediga vuxna. På det sättet får vi också 
mötas över generationer, vilket vi tycker 
känns både fint och viktigt.

Barnverksamheten i  
församlingen



      

7

Jag är en mamma med två små barn som 
bor i en av våra byar tillsammans med min 
sambo. Här finns alltid något att göra för 
hela familjen. Stor som liten, jättetroende 
eller ej. Här finner du gemenskap, stöd 
och roliga möten tillsammans med andra 
från trakten. 
 
Under våren och sommaren har vi haft 
och kommer ha mycket roliga aktiviteter 
och sammankomster. Församlingen har 
fått en ny kock i köket som är oerhört 
duktig både på specialkost och all annan 
mat, som vi har fått smaka på under taco-
familj kvällarna. Där har många familjer 
sammanstrålat och barnen kan springa 
omkring och leka med varandra, leksaker 
eller något nytt pyssel varje gång.

När det gäller mat så har församlingen ett 
utecafé på sommaren. Där kan man äta 
våfflor och mackor. Denna gången testade 
jag en glutenfri våffla och jag måste säga 
att den var supergod. Och resten av 
familjen älskade också sin mat. Min 2,5 
åring fick ett förstoringsglas och vi gick 
in i kyrkan och letade efter bilder som 
ledde oss till bokstäver som vi sedan 
fick fram ett ord av. Det var super kul 
till och med för oss föräldrar. Det är 
härligt att församlingen har något under 
sommaren helst för såna som mig som 
är hemma med barnen hela sommaren. 
 
När det inte är sommar så finns baby-
cafeét i Färlöv. Jag var där med mitt första 
barn och kommer även vara där med 
mitt andra. Du får en stund att lära känna 
din bebis och utvecklas med den genom 
lek och sång. Och om man har fler barn 
så är de på förskolan den dagen. Du kan 
fokusera på att lära känna den nyaste 
i familjen. Under tiden får både du och 
din bebis träffa ny personer att knyta 
band med. Och föräldrarna får en stund 
att pratas vid under fikan efteråt. Om du 
ammar, var inte rädd för att stanna kvar 
under fikan. Där finns gott om platser att 

mata ditt barn på. Bland annat en skön 
soffa att sitta i. 
 
Måndagar finns öppen förskola (kyrkis) 
i Önnestad. För oss passar det perfekt 
att gå dit då mitt barn bara är 15 timmar 
på förskolan. Vi försöker ofta komma 
på något att göra när de är hemma. Där 
kan både stora och små barn leka med 
leksaker, måla, pyssla och så sjunger vi  
tillsammans i slutet. Man behöver inte 
komma när det öppnar. Vi brukar ibland 
komma lite senare, fika och sedan vara 
kvar tills det slutar. Vissa går hem tidigare 
det är olika. 
 
Vår familj är öppen för att testa nya saker 
i församlingshemmet och jag ser fram 
emot det som skall komma.

Hur är det att vara en småbarnsfamilj i församlingen? 
En av våra församlingsbor berättar!

Barnfamilj i församlingen
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Möt de lokala rektorerna i vårt området och läs om 
det viktiga arbete de gör och kyrkans samarbete med 
skolorna.

Samarbete för  
barnens framtid
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Helena P Damgaard, Terese Gustafsson 
och Nadja Pilbäck är rektorer för Önne-
stads skola F-6, Önnestads skola 7-9 
och Färlövs skola. Tillsammans med 
dem arbetar vi långsiktigt för barnens 
bästa och för deras framtid. Här berättar 
rektorerna lite om sitt arbete och upp-
levelsen av att vara rektorer i våra skolor.

Hur är en riktigt bra dag på jobbet  
för er? 
När vi ser att personal och elever trivs 
och samarbetar. Vi uppskattar mötena 
med eleverna i vardagen. Eleverna ger oss 
glädje och energi.  

Vad är det bästa med era skolor? 
Det bästa med våra skolor är att vi 
har fantastisk personal med ett stort 
engagemang och barnen i fokus. På 
båda skolorna finns en nästintill full 
behörighet bland lärarna. Personalstyrkan 
består av lärare som arbetat länge 
och nyutexaminerade lärare, vilket ger 
dynamik och en bred kompetens. Det 
finns ett gott samarbetsklimat på våra 
skolor.

När känner ni er uppskattade för ert 
arbete? Hur märker ni att ert arbete gör 
positiv skillnad? 
När elever, medarbete och vårdnads-
havare på olika sätt uttrycker uppskatt-
ning och när vi ser en positiv utveckling 
hos eleverna.

Vad lär ni er av eleverna? 
Elever tänker ofta utanför boxen, deras 
lösningar på problem kan vara oväntade 
och kreativa. Elever kommer från olika 
bakgrund och har unika synsätt och 
erfarenheter, detta ger oss möjlighet att 
förstå olika sätt att se på världen och 
problem, vilket berikar undervisningen och 
främjar en inkluderande lärmiljö.

Varför ville ni arbeta i skolan? 
Att få vara med och påverka unga 
människors liv positivt, vara en förebild, 
möjligheten att få vara med och utveckla 
elevers självkänsla, kritiskt tänkande och 
sociala färdigheter.

Varifrån hämtar ni er inspiration till 
arbetet? 
I det dagliga arbetet med barn och 
personal och i viljan att utveckla skolan. 
Men även i samhällsutvecklingen, att 
få vara med och skapa framtidens 
medborgare.

Vad är det viktigaste som ni vill att 
skolan ska ge eleverna? 
En tro på sig själv, sina medmänniskor och 
att bli rustade för framtiden.

Vad önskar ni er under detta nya skolår? 
Att elevers skolnärvaro ska öka och 
att den psykiska ohälsan ska minska 
bland våra barn och ungdomar. Dessa 
två faktorer påverkar i stor grad 
elevernas måluppfyllelse i skolan. För 
att eleverna ska få en så välfungerande 
skolgång som möjligt är det viktigt med 
ett nära samarbete mellan skola och 
vårdnadshavare där vi tar ett gemensamt 
ansvar för barnens skolgång.

Vi vill även uttrycka vår tacksamhet för 
samarbetet mellan församlingen och våra 
skolor. 
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Terese Gustafsson
• Rektor Önnestads skola 7-9 sedan 3,5 år  
  tillbaka.
• Är 44 år och bor i Kristianstad med två  
  barn. 
• Intressen: Keramik, resa, trädgård, inred 
  ning och byggnadsvård. 
• Musik: Lyssnar just nu på Tomas Anders- 
  son Wij.
• Favoritcitat: ”När du pratar så upprepar du  
  bara vad du redan vet. När du lyssnar, finns  
  det en möjlighet att du lär dig något nytt” 
  -Dalai Lama eller ”Det har jag aldrig  
  provat förut, så det klarar jag säkert”  
- Pippi Långstrump. 

Helena P Damgaard
• Rektor på Önnestads skola F-6 sedan 1,5   
  år tillbaka. 
• Är 52 år och bor i Färlöv med maken och  
  två utflugna barn. 
• Intressen: trädgård, allmänt  
  idrottsintresserad men främst hockey  
  och fotboll - damallsvenskan.  
• Musik: allätare inom musik, gärna svenskt  
  och även 80-tal.
• Favoritcitat: “Barn gör så gott de kan, när  
  de inte kan längre så måste vi vuxna  
  komma på varför, så vi kan hjälpa dem” 
-Ross W. 

Lär känna rektorerna med dessa 
5 snabba frågor

Nadja Pilbäck
• Rektor Färlövs skola sedan 1,5 år tillbaka.
• Är 40 år och bor i Bäckaskog tillsammans 	  
    med man och två barn.
        • Intressen: trädgård, resa och lyssna    
             på ljudböcker.
                • Musik: Deep house.
                       • Favoritcitat: “This too shall                        
                                 pass” -Björn Nattihiko  
                                   Lindblad. 
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Under hösten 2024 kommer vi att 
påbörja en efterlängtad renovering av 
köket i Färlövs församlingshem. Efter 
noggranna överväganden och analyser 
av ortens behov har vi beslutat att bygga 
ett modernt tillagningskök för varm mat 
med en kapacitet för minst 80 personer. 
Detta nya kök kommer att vara värdefullt 
vid större samlingar, men det kommer 
också att möjliggöra en lunchservering 
och skapa en lättillgänglig mötesplats 
för allmänheten, något som idag saknas i 
Färlöv. 
 
Under renoveringsperioden kommer alla 
aktiviteter och samlingar som normalt hålls 
i församlingssalen och köket att flyttas 
till bottenvåningen i barnverksamhetens 
lokaler eller Önnestads församlingshem. 
Vi förstår att detta kan innebära vissa 
omställningar, men vi är övertygade om att 
det kommer att vara väl värt besväret. När 
renoveringen är färdig ser vi fram emot att 
kunna erbjuda er en ännu bättre och mer 
funktionell mötesplats!

I höst renoverar vi köket i Färlövs församlingshem för att 
skapa en bättre mötesplats för alla i församlingen.

Färlövs församlingshem 
får nytt kök hösten 2024

OBS! bilderna är konceptskisser och inte en 
exakt återgivning av slutresultatet.
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Under Allhelgonahelgen är alla välkomna att besöka 
kyrkogården, tända ljus och delta i våra minnes- 
gudstjänster. 

Araslövs församling under 
Allhelgona

Gravsmyckningskaffe i Allhelgonatid 
På fredag 1 november kommer även i år ha 
vårt uppskattade gravsmyckningskaffe i 
Allhelgonatid där man kan fika, dricka en 
kopp kaffe och umgås.

Färlövs kyrka kl 11-15.  
Önnestads kyrka kl 11-15.  
Norra Strö kyrka kl 11-15.  
 
Korvgrillning  
Utöver kaffeserveringen i kyrkan kommer 
vi även att ha en mötesplats utanför 
Färlöv & Norra Strö kyrka på kyrkogården. 
Här kommer vi att servera korv och dricka. 
I Önnestad kommer vi ha korvserveringen 
i kyrksalen.

Minnesgudstjänster 
Välkommen att delta i våra stämningsfulla 
minnesgudstjänster lördag 2 november 
med ljuständning. Oavsett om du har 
förlorat en anhörig i år eller inte, är alla 
välkomna att vara med. 
Medverkande: Ivan Nylander, oboe.  

14.00 Minnesgudstjänst i Färlövs kyrka. 
16.00 Minnesgudstjänst i Önnestads kyrka. 
18.00 Minnesgudstjänst i Norra Strö kyrka 
 
Söndag 3 november 
18.00 Musikgudstjänst ”Musik till tröst” i 
Färlövs kyrka. (se separat annons). 
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Requiem av Gabriel Fauré

Lever du nära ett barn som förlorat en förälder eller 
syskon? Det kan vara svårt att veta hur man pratar med 
barn om döden. Här är några tips!

Stötta ett barn i sorg

13

En del barn som sörjer blir arga och 
lättirriterade. Andra får svårt att 
koncentrera, hamnar lättare i bråk eller 
får fysiska smärtor, som ont i magen och 
huvudet. Vissa reagerar inte så mycket 
alls.

Alla är olika och klarar av olika mycket 
beroende på ålder och mognadsgrad. 
Yngre barn ställer ofta de frågor som leder 
till den information de är mottagliga för. 
Utgå från deras frågor, använd deras ord 
och prata så att de förstår. Tala om varför 
personen har dött men berätta inte mer 
än vad barnet frågar om. Ofta räcker det 

att höra lite grann. När barnet är redo 
kommer nästa fråga.  
Att besöka och göra fint vid graven kan 
även vara en bra ritual där barnet får 
visa omsorg. Titta på bilder och filmer 
tillsammans. 
 
På svenskakyrkan.se/sorg/stotta-barn-i-
sorg kan du hitta fler resurser på hur du 
kan stötta ett barn i sorg.

Musik till tröst
Den 3 november kl 18.00 i Färlövs kyrka. 
”Musik till tröst” Requiem av Gabriel Fauré 
framförs av kören Trekvart, solister och 
instrumentalister 

Gabriel Faure (1845-1924) skrev sitt 
Requiem 1887-1890 för solister, kör, 
orkester och orgel. Stycket tycks 
genomsyrat av tröst och vila, trots att det 
beskriver livets oundvikliga slut, döden.  
 
Verkets kanske mest uppskattade sats är 
”Pie Jesu”, i konkurrens med sista satsen 
”In paradisum” där körens sopraner på 
himmelskt vis sjunger om paradiset.

Scanna QR koden 
för att få fler tips 
på hur du kan 
stötta barn i sorg.
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Varannan onsdag kl 12.00 Önnestads 
församlingshem (jämna veckor).  
Startdatum: 4/9 

Sopplunch

Församlingen bjuder på en rad olika verksamheter för 
alla åldrar. Vi ser fram emot höstterminen tillsammans!

Välkommen till 
höstterminen 2024

Barn, ungdom & familj 
Öppna förskolan (0-6 år) - start v.37. 
Måndagar 9.00-11.30 Önnestad.

Babycafé (ingen anmälan) - start v.38.
Tisdagar 9.00-11.00 Färlöv.

Källa(r)n (årskurs 1-6) - start v.38. 
Onsdagar 13.15-15.30 Önnestad. 

Juniorer (årskurs 4) - start v.38.
Torsdagar 14.00-15.30 Färlöv.

Musik & körer 
Salig blandning (vuxenkör) - start v. 37. 
Torsdagar 17.00-19.00. 

Kören Trekvart (rekrytering vid behov)
Torsdagar 18.00-20.30.

Projektkören - start v. 37. 
För info kontakta ulrika.faijermo@
svenskakyrkan.se, 044-20 58 67. 

Unga Toner - start v. 36 
Onsdagar kl 15.30-16.30.

Torsdagar i Färlöv - start 5/9 
Under hösten träffas vi på bottenvåningen  
i Färlövs församlingshem. Kl 13.00-14.00 
”Hjälpande händer” handarbeten av olika 
slag. Kl 14.00-14.45 Balansträning med 
Josefin Muhr. Kl 15.00-16.00 Servering 
”Fralla för alla” med gott och nyttigt till 
självkostnadspris. Kl 15.30-16.00 ”Kropp 
och själ” är en halvtimme då vi samtalar 
om ett ämne som berör fysisk och psykisk 
hälsa, ibland utifrån en bibeltext, och vi 
avslutar med att läsa en bön. 

Stickcaféer och syförening
Stickcafé Önnestad. 
Torsdagar kl 10.00-12.00 Önnegården. 

Ullstorps kyrkliga syförening  
Första tisdagen i månaden kl 14.00-16.30 
Önnestads församlingshem.  
OBS! Välkommen på den årliga basaren 
den 23 november.

Stickcafé i Färlöv 
Torsdagar Kl 13.00 Färlöv. ”Hjälpande 
händer” en del av ”Torsdagar i Färlöv”. 

Besöksgrupp
Vi har en grupp av ideella som gärna 
vill komma på besök till den som 
känner sig ensam eller har svårt att 
komma iväg på aktiviteter. Gruppen 
består av flera personer, men två 
av dem kommer gärna hem till dig 
på avtalad tid, bjuder på fika och 
samtal om stort och smått. Träffens 
utformning kommer ni själva överens 
om, lika så hur ofta du vill ha besök.

Hör av dig till pastorsexpeditionen 
telefon 044-710 02 under kontorstid, 
så förmedlar vi vidare dina uppgifter 
till berörda personer.

Alla gudstjänster finns på vår hemsida 
& i kyrkorna. Kontakta oss om du vill få 
informationen hemskickad med brev.
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Vår satsning på solpaneler har redan gett betydande 
resultat. 

Miljö och hållbarhets-
arbete: Solpanelerna

Sedan installationen av solpanelerna på 
Färlövs församlingshems tak i april har vi 
sett en stabil utveckling. Under perioden 
från april till juni har vi producerat 14 421 
kWh el, varav 11 666 kWh har sålts vidare. 
Denna produktion har bidragit både till att 
minska våra kostnader och till att stärka 
vårt hållbarhetsarbete. 
 
Det mest konkreta resultatet är den 
minskning av elkostnaderna som projektet 
medfört. Under de tre första månaderna 

har våra elkostnader minskat med 45,74 
%. Detta är ett bra exempel på hur en 
investering i förnybar energi kan ge både 
ekonomiska fördelar och bidra till våra 
klimatmål. 
 
Investeringen är en del av vårt långsiktiga 
arbete för miljö och hållbarhet. Genom 
att producera egen el och sälja 
överskottet bidrar vi till att minska vårt 
koldioxidavtryck, i linje med Svenska 
kyrkans färdplan för klimatet. 

Medarbetare som lämnat
Under Karla Johnssons föräldraledighet har vi anställt 
Patrik Persson som vik. musikpedagog. Patrik har 
nu fått arbete som församlingsassistent i Vinslövs 
församling. När detta skrivs rekryterar vi en ersättare 
för det pedagogiska arbetet. Vi kommer att sakna 
Patrik i vårt arbetslag men vi är glada för hans skull 
och för att vi har medverkat till att rekrytera en duktig 
pedagog till Svenska kyrkan. Tack för din insats!

Välkommen till församlingen!
Som vikarie för Karla i det kyrkomusikaliska arbetet 
har vi anlitat Karin Gerdin. Hon kommer att spela vid 
gudstjänster och även leda körerna Unga Toner och 
Salig Blandning. Välkommen, Karin! 



Församlingsexpedition 
Postadress: Box 11069, 29111 Färlöv 
Besöksadress: Wrangels allé 61,  
29175 Färlöv 

Besök & telefontid: 
Tis-tors kl 10.30-12.00 
Telefon: 044-710 02 

E-post & webb 
araslov.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/araslov 
www.facebook.com/araslovsforsamling 
www.instagram.com/forsamlingaraslov 

Våra kyrkor   
Färlövs kyrka, Önnestads kyrka  
och Norra Strö kyrka 

Kansli 
Christer Särnblad ekonom 
Mobilnr: 0735-78 99 32 
christer.sarnblad@svenskakyrkan.se 
Annika Bergkvist kommunikatör/kansli 
Mobilnr: 0763-24 31 35 
annika.bergkvist@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet 
Anders Lindow kyrkoherde 
Mobilnr: 0706-47 07 56 
anders.lindow@svenskakyrkan.se

Sofia Jönsson komminister 
Mobilnr: 0703-59 82 94 
sofia.jonsson@svenskakyrkan.se

Magdalena Svensdotter Svensson  
diakoniassistent/pedagog 
Mobilnr: 0703-14 70 32 
magdalena.svensson@svenskakyrkan.se

Karla Johnsson (föräldraledig) 
Mobilnr: 0704-32 44 10 
KarlaHeather.Johnsson@svenskakyrkan.se

Ulrika Faijermo kantor 
Mobilnr:  0701-91 48 66 
ulrika.faijermo@svenskakyrkan.se

Karin Gerdin vik. musiker 
Mobilnr:  0704-32 44 10 

Sofie Lindqvist församlingshemsvärd 
Mobilnr:  0703-25 96 84 
sofie.lindqvist2@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare
Ola Johansson kyrkvaktmästare Färlöv   
Mobilnr: 0702-57 94 01            
ola.johansson3@svenskakyrkan.se                                              
Emilia Laine kyrkvaktmästare Färlöv 
emilia.laine@svenskakyrkan.se 
Christina Nilsson kyrkvaktmästare N. Strö 
Mobilnr: 0702-57 94 02 
christina.nilsson5@svenskakyrkan.se 
Henrik Kalling kyrkvaktmästare (tjänstledig) 
Mobilnr:  0703-77 87 41 
henrik.kalling@svenskakyrkan.se

Kontakta oss!

Behöver du som församlingsbo hjälp med att ta dig  
till kyrkan på våra mässor och gudstjänster? Ring  
till expeditionen ett par dagar i förväg så gör  
vi vårt bästa att ordna skjuts till dig.  
tel: 044- 710 02.  

Kyrkskjuts


